
www.termomont.rs

TEMY ES 10-25
ETAŽNI MINI 
KOTAO-ŠTEDNJAK 
NA DRVO



TERMOMONT D.O.O.  |  www.termomont.rs

Prhovačka bb, 22310 Šimanovci 
022 2156 079, 022 480 404, 022 480 603 
prodajnicentar@termomont.rs

Bežanijska 48, 11080 Zemun
011 3076 650, 011 3160 114, 011 261 755
ferum3@termomont.rs

Regionalni distributer

Tip proizvoda

Ukupna toplotna moć (KW)

Snaga predata instalaciji centralnog grejanja (KW)

Potrebna promaja (Pa)

Zapremina kazana (Lit)

Max radni pritisak (bar)

Težina kotla (Kg)

Prečnik dimnjače (mm)

Širina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

Gornja vrata (mm)

Donja vrata (mm)

Polazni / povratni vod (Col)

TEMY ES 10

10

8

12

25

2,5

111

118

445

790

770

258x196

258x92

1”

TEMY ES 15

15

11

13

40

2,5

156

128

565

830

880

258x196

258x92

1”

TEMY ES 25

25

19

14

60

2,5

177

148

620

880

970

258x196

258x92

1”

TEMY ES 10-25
Kotao-štednjak TEMY ES je namenjen etažnom grejanju prostorija 
i za istovremeno kuvanje. Uređaj je veoma jednostavan za korišćenje 
i rukovanje.

Dimovodni izlaz je na zadnjoj strani kotla.

Ram gornjih i donjih vrata kotla je izrađen od sivog liva. Gornja vrata ložišta 
su izrađena od vatrostalnog stakla koje je samočisteće zahvaljujući otvoru 
za provetravanje istog.

Serijski ugrađen automatski regulator promaje.

Mini kotao-štednjak nema izolaciju tako da toplotu predaje i direktnim 
zračenjem prema okolini i prema grejnoj ploči. Ostatak se predaje 
instalaciji centralnog grejanja.

Toplotna snaga važi za cepanice drveta minimalne kalorijske moći 15 MJ/kg.


